ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от 29.07.2022 г.                                         № 55
О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 13.10.2015г.  №  61  «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Очкуровского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области»,

Уставом Очкуровского сельского поселения, администрация Очкуровского сельского поселения

постановляет:

1.Земельному участку расположенному в кадастровом квартале 34:18:130002, ориентировочной площадью 99000кв.м., категория земель- земли  сельскохозяйственного назначения, для животноводства, по заявлению, АО «Агрофирма Восток» от 27.07.2022г., образуемого путем перераспределения. из земельного участка с кадастровым номером 34:18:130002:189, площадью 98200 кв.м. расположенного по адресу: Волгоградская область, Николаевский р-н,тер. Очкуровского с/п, участок находится примерно в 0.9 км на северо-восток от с. Очкуровка, находящегося в собственности АО «Агрофирма Восток» и земельного участка с условным номером 34:18:130002:Т/п1, площадью 800  кв.м, из земель государственной ( не разграниченной) собственности, на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского района Волгоградской области,  присвоить адрес:
Волгоградская область, Николаевский р-н,тер. Очкуровского с/п,  0.9 км на северо-восток от с. Очкуровка
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Очкуровского сельского поселения:                                           А.Д.Таранов